

# Marika Carlsson gör ny talkshow på Kulturhuset Stadsteatern Vällingby

**Marika med vänner talkshow** är en fördjupning av konceptet *Marika med vänner* som har varit Marika Carlssons stand up-klubb i Vällingby sedan 2020. Med talkshowen breddar hon innehållet men behåller gästerna hemliga. *Marika med vänner talkshow* har urpremiär på Kulturhuset Stadsteatern Vällingby 11 april 2024.

– Att ha en egen talkshow har jag drömt om i många år, men inte riktigt vågat. Men nu är tiden inne, jag har blivit äldre, modigare och roligare. Dessa egenskaper vill jag utveckla i en talkshow. Jag hoppas på nya insikter, nya upptäckter och att publiken går hem med nya vänner, säger Marika Carlsson.

Efter att ha bott i Vällingby i nästan 10 år tröttnade Marika på att ständigt behöva åka in till stan för att gå på stand up eller andra evenemang. När hennes fru tillslut tröttnade på hennes klagande kontaktade Marika Kulturhuset Stadsteatern Vällingby, och så blev Marika med vänner först av.

– Marikas idé är helt rätt i tiden, jag tror att vi längtar efter och behöver uppriktiga samtal. Jag tror också att Marika är en person som kan göra samtal så bra. Dels med hennes komiska begåvning men också hennes vilja att komma åt en sanning hela tiden, säger Olof Hanson konstnärlig ledare.

## **Marika Carlsson**

Marika Carlsson är etablerad komiker, författare, programledare och konferencier. Hon har programlett melodifestivalen och QX-galan och har även turnerat med soloföreställningar över hela Sverige. Senast aktuell är hon med stand up-föreställningen Smalast när man dör vinner som nu finns att se på SVT play, alla hennes tidigare shower har visats på Netflix. Marika har tagit hem titeln Årets kvinnliga stå upp-komiker på Svenska Standupgalan två gånger, hon har både sommar – och vinterprat i P1 och lett talkshowen Marika i P4. Dessutom har hon medverkat i ett flertal humorprogram på tv så som Parlamentet, Bäst i test och RAW.

## **För pressfrågor kontakta:**

Carolina Edberg Oscarsson, Kulturhuset Stadsteatern

[carolina.oscarsson@kulturhusetstadsteatern.se](mailto:carolina.oscarsson@kulturhusetstadsteatern.se)

Tel 075-120 02 31